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SUNU 

Küreselleşme, günlük yaşantımızın kültür, siyaset, eko-

nomi, eğitim, tüketim, sağlık, çevre olmak üzere hemen 

hemen her alanını en çok etkileyen ve aynı zamanda süre-

cin ayrılmaz bir parçası olduğumuz, üzerinde en çok tar-

tışılan ve fikir üretilen bir olgu olarak karşımıza çıkmak-

tadır. Küreselleşme terim olarak yeni olmasına karşın olgu 

olarak coğrafi keşiflere kadar gitmektedir. İnsanoğlu bi-

limde, sanatta, kültürde, ekonomide, tıpta, mühendislikte, 

bilişim teknolojileri vb. alanlarda ilerledikçe küreselleş-

menin hızı artmış ve günümüzde dünyamız artık bir köy 

haline dönüşmüştür. Günümüzde dünyanın herhangi bir 

yerinde olup biten herhangi bir şey hem bilişim teknoloji-

leri aracılığıyla anında tüm dünya tarafından bilinebil-

mekte hem de etkisi sadece bölgesel veya ulusal düzeyde 

olmayıp aynı zamanda uluslararası düzeyde olabilmekte-

dir.  

Küreselleşmenin yansımaları, hayatımızın her anını 

olumlu ya da olumsuz yönde etkileyen durumlardır. Ger-

çekte akıp giden hızlı hayat temposu içerisinde göremedi-

ğimiz, görmek istemediğimiz ya da farkında ol(a)madığı-

mız ama bizi doğrudan etkileyen birçok olgu ve olayın 

arka planında, perde arkasında küreselleşme bulunmak-

tadır. Çalışmada küreselleşmenin insan haklarına, kül-

türe, eğitime, çevreye, sağlığa, tüketime ve yönetime yan-

sımaları ele alınmıştır. Çalışma, bilimsel çalışmalara daya-

nılarak yapılan değerlendirme ve yorumları içermektedir. 

Kitabın yazarları ele aldığı bölümleri bilimsel çalışmaların 

bulgularına dayalı olarak değerlendirmiş ve yorumlamış-

tır. Diğer bir deyişle her bölüm o bölümü yazan yazarın 

değerlendirme ve yorumlarını içermektedir.  
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Çalışmada bilimsel ve sistematik açıdan “eksiklikler”in ve 

“yanlışlıklar”ın en az olması için hassas ve titiz davranıl-

mıştır. Buna karşın çalışmadaki “eksiklikler” ve “yanlışlık-

lar” yazarlara aittir. Çalışmadaki görüşler, düşünceler 

eleştiri ve önerilere açıktır. Eleştiri ve önerileriniz yazarla-

rın sonraki çalışmalarına ışık tutacak ve zenginleştirecek-

tir. Yazarlar olarak eleştiri ve önerileriniz için şimdiden te-

şekkürü bir borç biliriz. 

04.07.2021 

 Prof. Dr. Ali Rıza ERDEM 
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